PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
12.04.2023
                                                        № 182
с. К е м л я

О разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения

Кемлянского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на период до 2034 года
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» постановляю:

1. Разработать проект актуализированной схемы теплоснабжения Кемлянского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на период до 2034 года, утвержденной постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 22.01.2021 № 24 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Кемлянского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на период до 2034 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Ичалковского муниципального района  Сусенкова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района www.ichalkirm.ru в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
Глава Ичалковского

муниципального района

       В.Г. Дмитриева

Кемайкин А.В.